
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DÍA 29  DE JUNIO DE 2022 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 676,025,900.00
6,760,259.00
VWLEASE 05322

7.96 %
7.90 %
30 de junio de 2022

04 de agosto de 2022
35 Días

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

8.08 %
7.75 %

(Seiscientos setenta y seis  millones veinticinco  mil novecientos  00/100 M.N.)

(Seis  millones setecientos sesenta  mil doscientos cincuenta y nueve ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

161,000,000.00 7.75 % 161,000,000.00$ $
4,000,000.00 7.80 % 4,000,000.00$ $
8,225,100.00 7.80 % 8,225,100.00$ $
2,000,000.00 7.89 % 2,000,000.00$ $

49,500,000.00 7.90 % 49,500,000.00$ $
5,400,000.00 7.90 % 5,400,000.00$ $

10,000,000.00 7.90 % 10,000,000.00$ $
2,700,000.00 7.95 % 2,700,000.00$ $

25,500,000.00 7.95 % 25,500,000.00$ $
1,490,000.00 7.99 % 1,490,000.00$ $

100,780,800.00 8.00 % 100,780,800.00$ $
3,000,000.00 8.00 % 3,000,000.00$ $

10,365,000.00 8.00 % 10,365,000.00$ $
4,000,000.00 8.00 % 4,000,000.00$ $
2,560,000.00 8.03 % 2,560,000.00$ $

300,000.00 8.04 % 300,000.00$ $
850,000.00 8.05 % 850,000.00$ $

2,700,000.00 8.05 % 2,700,000.00$ $
17,300,000.00 8.05 % 17,300,000.00$ $
11,800,000.00 8.05 % 11,800,000.00$ $

149,180,000.00 8.07 % 149,180,000.00$ $
6,927,000.00 8.08 % 6,927,000.00$ $
3,300,000.00 8.08 % 3,300,000.00$ $

21,848,000.00 8.08 % 21,848,000.00$ $
71,300,000.00 8.08 % 71,300,000.00$ $

1,651,000.00 8.09 % 0.00$ $
14,000,000.00 8.09 % 0.00$ $

2,000,000.00 8.09 % 0.00$ $
50,000,000.00 8.09 % 0.00$ $

850,000.00 8.10 % 0.00$ $
39,637,000.00 8.10 % 0.00$ $

120,800,000.00 8.10 % 0.00$ $
3,678,600.00 8.10 % 0.00$ $

14,455,000.00 8.10 % 0.00$ $
26,600,000.00 8.10 % 0.00$ $

200,000.00 8.12 % 0.00$ $
4,100,000.00 8.14 % 0.00$ $

500,000.00 8.14 % 0.00$ $
50,000,000.00 8.14 % 0.00$ $

5,350,000.00 8.15 % 0.00$ $
250,000.00 8.15 % 0.00$ $

4,650,000.00 8.15 % 0.00$ $
12,650,000.00 8.15 % 0.00$ $
46,600,000.00 8.15 % 0.00$ $
55,400,000.00 8.15 % 0.00$ $
10,950,000.00 8.15 % 0.00$ $

2,500,000.00 8.15 % 0.00$ $
32,390,500.00 8.15 % 0.00$ $
21,350,000.00 8.15 % 0.00$ $

5,000,000.00 8.17 % 0.00$ $
21,000,000.00 8.17 % 0.00$ $

5,000,000.00 8.18 % 0.00$ $
36,100,000.00 8.19 % 0.00$ $
50,000,000.00 8.19 % 0.00$ $

4,020,000.00 8.20 % 0.00$ $
50,000,000.00 8.24 % 0.00$ $
20,000,000.00 8.25 % 0.00$ $

7,000,000.00 8.39 % 0.00$ $
676,025,900.001,394,708,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  29 de junio de 2022

$ $


